
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Vlore

Adresa Lagja “Partizani”

Tel/Fax 033/222 657

E-mail spitalivlore@shendetsia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Sherbimi me roje private” – Marreveshje
Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12
muaj.

1 2 3 4

Nr Përshkrimi i Shërbimeve Njesia
(Muaj)

Sasia
(nr.vend
rojeve)

Numri total
i rojeve për
vendroje

1. Sherbimi i ruajtjes te spitali ,
vendroje me 3 turne.

12 muaj 1 4.98

Sherbimi i ruajtjes te poliklinikes,
vendroje me 3 turne.

12 muaj 1 4.98

3. Sherbimi i ruajtjes te spitalit, per 1
vendroje me 2 turne.

12 muaj 1 3.32

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-10684-02-26-2019

5. Fondi limit 8 511 518 (tetëmilion e pesëqind e njëmbëdhjetë mijë e pesëqind e
tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 muaj nga nenshkrimi i
kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:25.03.2019



8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:25.03.2019

ENTJOLA BALAJ

PERGJEGJESE SISTEMI
(email-entjolabalaj@gmail.com Nr tel.0696626071)

mailto:entjolabalaj@gmail.com

